PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ30.11.2022П О С Т А Н О В Л Е 30.11.
от                              №
30.11.2022 № 3130-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 05.04.2021 № 665-п
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными, а также органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 05.04.2021 № 665-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (далее – постановление):

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования»;
2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.
Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования»;
3) в наименовании, пункте 1 и 5 административного регламента, приложении 1 к административному регламенту вместо слов «Зачисление в образовательное учреждение» читать слова «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования»;
4) абзац 2 пункта 6 административного регламента изложить в следующей редакции:

 «Перечень образовательных учреждений размещен на официальном сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области https://akgo74.ru, на официальном сайте Управления https://kopeysk-uo.ru.»
2. Отделу пресс-службы   администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик